



## Miejski Zakład Usług Komunalnych w Sosnowcu

DZA/1605/2020

Sosnowiec, 12 czerwca 2020 roku

Dotyczy	Zapytania ofertowego	poniżej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 uPzp
Zamawiający	Miejski Zakład Usług Komunalnych	41-200 Sosnowiec ul. Plonów 22/1
Przedmiot zamówienia	Dostawa, wdrożenie, wsparcie oraz szkolenie z zarządzania, oprogramowania pozwalającego na uruchomienie funkcjonalności monitorowania i zarządzania wydrukiem	ZO55/2020

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, przekazuje pytania i wyjaśnienia treści zapytania ofertowego w przedmiotowej sprawie:

Pytanie 1:

Ile i jakie drukarki (producent, typ) mają zostać objęte monitorowaniem urządzeń ?

Odpowiedź na pytanie 1:

Monitorowaniem mają być objęte 3 urządzenia marki Kyocera: 3005ci, 3005ci, 4555i.

Pytanie 2:

Ile jest drukarek podpiętych lokalnie do stacji roboczych ?

Odpowiedź na pytanie 2:

Urządzenia podpięte lokalnie do stacji roboczych nie będą objęte systemem monitorowania, ale system powinien umożliwiać taką funkcjonalność.

Pytanie 3:

Jaki silnik bazy danych jest wykorzystywany w infrastrukturze informatycznej Zamawiającego ?

Odpowiedź na pytanie 3:

Ze względu na poufność informacji stanowiących przedmiot pytania odpowiedź została udzielona Wykonawcy wprost.

### Dane do kontaktu:

Miejski Zakład Usług Komunalnych w Sosnowcu  
Opracował: K. Majczak  
41-200 Sosnowiec, ul. Plonów 22/1  
nr rachunku bankowego: 28 1020 2313 0000 3902 0579 7800

www.mzuk.sosnowiec.pl  
tel. (32) 291 79 22, 266 44 76  
e-mail: sekretariat@mzuk.sosnowiec.pl

### Dane podatnika:

Gmina Sosnowiec  
41-200 Sosnowiec, aleja Zwycięstwa 20  
NIP: 644 345 36 72

Pytanie 4:

Jaka platforma serwerowa zostanie udostępniona dla systemu ?

Odpowiedź na pytanie 4:

Ze względu na poufność informacji stanowiących przedmiot pytania odpowiedź została udzielona Wykonawcy wprost.

Pytanie 5:

Ile i jakie urządzenia (producent, typ) zostaną podpięte do systemu „wydruku podążającego” ?

Odpowiedź na pytanie 5:

Monitorowaniem mają zostać objęte 3 urządzenia marki Kyocera: 3005ci, 3005ci, 4555i.

Pytanie 6:

Jaki standard kart zbliżeniowych posiada Zamawiający ?

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający nie posiada żadnych kart zbliżeniowych.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający posiada aktualnie system do Monitorowania i Zarządzania Drukiem, jeśli tak to jaki ?

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający nie posiada żadnego systemu Monitorowania i Zarządzania Drukiem.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część postępowania, którego dotyczą.

Z poważaniem

D Y R E K T O R  
  
R A F A Ł Ł Y D E K